Anchieta, 31 de outubro de 2025.

De: Gerência de Secretaria
Para: Presidência

Referência:
Processo: nº 5362/2025
Proposição: Moção Verbal n° 99/2025

Autoria: Pablo Florentino

Ementa: MOÇÃO VERBAL APRESENTADA EM 20/10/2025 - O vereador Pablo Florentino,
no uso de suas atribuições, registra a presente Moção de Congratulação e Aplausos a
Secretaria Municipal de Saúde e ao Coletivo Coletodes pela realização da Ação “Outubro
Verde”, no dia 18 de outubro de 2025, para conscientização contra a Sífilis

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Elaborar Ofício

Ação Realizada: Ofício Elaborado

Descrição:

Próxima Fase: Para Assinar

LORRAN TELES RAMOS
Assessor(a) Legislativo(a)/Administrativo(a)

00135601

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3100340038003900350035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3100340038003900350035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3100340038003900350035003A005400

Assinado eletronicamente por LORRAN TELES RAMOS em 31/10/2025 07:13

Checksum: B4534BB52FB9BBBB699EAF39AD15C2D31D640E487EA1C520FFD60F273EEF16F4